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MINISTERIO
DE TRANSPORTES
Y MOVILIDAD SOSTENIBLE

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL SISTEMA
GENERAL DE ACCESO LIBRE Y PROMOCIÓN INTERNA, COMO
PERSONAL LABORAL FIJO, EN LOS GRUPOS PROFESIONALES
M3, M2, M1 y E2 SUJETOS AL IV CUAGE EN EL MITMS
(Resolución de la Subsecretaría TMS de 16 de julio de 2024)

M1. DISEÑO EN FABRICACIÓN MECÁNICA. TURNO LIBRE.
    SUPUESTOS PRÁCTICOS. PLANTILLA CORRECTORA

1 C

2 D

4 B

5 B

6 B

7   ANULADA
8 B

9 A

10 B

11R B

12R C

13 C

14 B

15 B

16 A

17 A

18 A

19 B

20 B

21 B

22 C

23R B

24R A

3 A

Detectado un error en la plantilla definitiva de respuestas del caso práctico M1 - Diseño en fabricación
mecánica, se publica la referida plantilla definitiva corregida.


